Mittagsmenus

Tagessuppe bei allen Mittagsmenus inklusive
Rindsbouillon mit Hamme-W(rfel

»Englische” Salatschale
Bunter Blattsalat mit gebratenen Lammstreifen,
Minzjulienne und gehacktem Ei

Menu 1

Felchenfilet an Zitronen-Rahmsauce (CAN)
Nudeln

Brokkoli mit Mandeln

Menu 2 (vegetarisch)
Tomaten-Spéatzli mit Gemuse
Uberbacken mit Raclette-Kase
Tagessalat

Businessteller

Kalbsgeschnetzeltes an kraftigem Jus
Spargelgemise

Bratkartoffeln

Saison-Hit
Rinds-Stroganoff
Pilaw Reis
Tagessalat

Dessertempfehlung
Vanillecreme mit Erdbeeren

Kaffee mit...

Kaffee, Tee oder Espresso mit einer stissen
Dessertiiberraschung!

Mit Cappuccino/Latte Macchiato

Jeden Donnerstag, es het so lang‘s het
Frische Kalbsleber in Butter mit ROsti

19.50

23.50

21.50

42.50

24.50

9.50

8.20

9.40

36.50

Uber Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen ausldsen kénnen,

informiert Sie unser Team gerne.
Alle Preise inklusive MwSt / in Schweizer Franken

Wir wiinschen lhnen Guten Appetit

Freitag, 6. Juni 2025



