2
en
Ĕ
ags
ij
\geq

Turidos odinori finit i farinto Tranto	
"Englische" Salatschale Bunter Blattsalat mit gebratenen Lammstreifen, Minzjulienne und gehacktem Ei	19.50
Menu 1 Felchenfilet an Zitronen-Rahmsauce (CAN) Nudeln Brokkoli mit Mandeln	23.50
Menu 2 (vegetarisch) Tomaten-Spätzli mit Gemüse Überbacken mit Raclette-Käse Tagessalat	21.50
Businessteller Kalbsgeschnetzeltes an kräftigem Jus Spargelgemüse Bratkartoffeln	42.50
Saison-Hit Rinds-Stroganoff Pilaw Reis Tagessalat	24.50
Dessertempfehlung Vanillecrème mit Erdbeeren	9.50
Kaffee mit Kaffee, Tee oder Espresso mit einer süssen	8.20
Dessertüberraschung! Mit Cappuccino/Latte Macchiato	9.40
Jeden Donnerstag, es het so lang's het Frische Kalbsleber in Butter mit Rösti	36.50

Tagessuppe bei allen Mittagsmenus inklusive Rindsbouillon mit Hamme-Würfel

Über Zutaten in unseren Gerichten, die Allergien oder Intoleranzen auslösen können, informiert Sie unser Team gerne.

Alle Preise inklusive MwSt / in Schweizer Franken

Wir wünschen Ihnen Guten Appetit

Freitag, 6. Juni 2025